2021 年６月 29 日

各  位

会 社 名 株式会社コーセー
代表者名 代表取締役社⾧  小 林 一 俊
 （コード番号 4922 東証第 1 部）
問合 せ先 ＩＲ室⾧     中 田 仁 典
 （TEL 03-3273-1511）

決算期の変更に伴う株主優待制度の対象基準日及び贈呈の時期の変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の第 79 期定時株主総会において「定款の一部変更の件」をご承認いただいたことにより、決算期（事
業年度の末日）を毎年 3 月 31 日から毎年 12 月 31 日に変更いたしました。これに伴い、株主優待制度の基準日及び
贈呈日を、下記のとおり変更いたしますのでお知らせします。

記

１． 株主優待制度変更の内容

 〈変更前〉                                  （下線部は変更箇所）

  ・対象となる株主様

   毎年３月 31 日現在の株主名簿に記載された１単元（100 株）以上を保有する株主様

  ・贈呈の時期

   毎年８月

  ・⾧期保有優遇制度の判定（継続保有期間 3 年以上）

   毎年３月末日及び９月末日を基準日として同一株主番号で連続７回記載があり、いずれにおいても 100 株以上、

もしくは 1,000 株以上の記載が確認できること。

 〈変更後〉

  ・対象となる株主様

   毎年 12 月 31 日現在の株主名簿に記載された１単元（100 株）以上を保有する株主様

  ・贈呈の時期

   毎年５月

  ・⾧期保有優遇制度の判定（継続保有期間 3 年以上）

   毎年 12 月末日及び６月末日を基準日として同一株主番号で連続７回記載があり、いずれにおいても 100 株以上、

もしくは 1,000 株以上の記載が確認できること。

   ※2021 年 12 月期実施予定の株主優待では、2019 年３月以降、毎年３月末と９月末及び 2021 年 12 月末

時点の合計７回にて判定いたします。

２．変更の時期

  2021 年 12 月期（2021 年４月１日～2021 年 12 月 31 日）より実施いたします。

なお、詳細につきましては、対象の株主様に送付するご案内等でお知らせいたします。

以上